3

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 08 сентября 2021 года № 477-па
О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 30.07.2021  № 417-ПА
В целях ограничения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Шелеховского района, руководствуясь ст. cт. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 30.07.2021  № 417-па  «О проведении на территории Шелеховского района съезжего праздника поселений «С Днем рождения, край родной!», посвященного празднованию Дня района».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник», размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                           М.Н.Модин